
UCHWAŁA NR LIV/594/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na 2015 rok i zmiany uchwały Nr XLIII/474/05 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Suwałki na lata 2006 - 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509 i poz. 1650 oraz 

z 2014 r. poz. 567, 598 i 1004), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 1563, 

z 2014 poz. 822) oraz na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na 2015 rok określony w załączniku do niniejszej 

uchwały, stanowiący część Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Suwałki na 

lata 2006 - 2015.

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLIII/474/05 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 grudnia 

2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Suwałki na 

lata 2006 - 2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 1



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 1



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 2



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 3



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 4



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 5



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 6



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 7



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 8



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 9



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 10



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 11



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 12



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 13



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
4



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
5



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
6



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
7



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
8



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

1
9



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

2
0



Id
: 

B
4
0
5
6
C

B
E

-7
2
3
E

-4
4
6
3
-8

3
8
D

-6
C

D
D

E
3
0
C

1
3
A

8
. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

2
1



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 22



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 23



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 24



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 25



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 26



Id: B4056CBE-723E-4463-838D-6CDDE30C13A8. Podpisany Strona 27


